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Haumenopanue roCyIapCTBEHHOT'O YUPEKACHU W@oﬂ%@h&ﬂﬂ mmEﬂOﬁHOOHmm QHO,Eumwh@ﬁomva
MYHULMMATBHOE GI0KETHOE 00111€00pa30BaTeNbHOE YUpexaeHue rumHasus Ne3 roposia JIlopTioNy MyHULMNANIBHOTO paioHa JOpTHOIMHCKHUI
paiiod Pecniy6iuku bamkoprocTtas

WHH/KIIITO 0260003290/ 026001001

Haumenopanue opra”a, OCyIeCTBIIAIOMIETO %%ENESN H IIOJTHOMOYHSA YUPEAUTCIIA
AJIMUHMCTpALHMs MYHUUMITAILHOTO paiioHa JlfopTionuHekoro paiton Pecny6iuku Bauikoprocran

>bﬁ@0 %m%ﬂ&ﬂoomﬁuﬂo MECTOHAXOXACHHUA ITOCY JapCTBECHHOI'O YUPEXKIACHUA Humoﬂu\ ONuKH mmEHAO@HOOHNE AEONH@NWNHGEOEEMV
452320, Pecny6nuxa Bamkoprocrat, r. JiopTiony, yi. [Teppomaiickas, 54

Kona no peecTpy y4aCTHUKOB O10XKETHOTO [IpOLIeCcCca, a TAKXKE IOPUIUYCCKUX JIUL, HE ABIAIOWMXCSH Y1aCTHAUKAMKU O10JDKETHOTO nponecca







1. Ceenenust 06 oriepauusx ¢ CyOCHAMUSAMHU Ha BHIIONHEHHE rOCYAapCTBEHHOTO (MYHHLMIANEHOTO) 3ajaHHA

[Noka3arenyu (M3MEHEHHE [Toxazatenu (M3MEHEHHE
ITokazareny (M3MEHEHHE MOKa3aTesei) MIaHUPYEMBIX rnokasarelieit) Ha BTOPOii TOx, rioKasatesieii) Ha TpeTHii rof|
Kox mo BK Twun cpeacts TIaHHPYEMBIX TUTAHUPYEMBIX!
BBITLTIAT MOCTYIUICHHH BBIIUIAT MOCTYILIEHH BBITLIAT :oﬁ:no:m
2 3 4 5 6 8
775 0 00 00000 00 0000 131 111912 18100000 18100000 18100000
775 0 00 00000 00 0000 131 131912 7351000 7825000
775 0 00 00000 00 0000 131 300000 70000 70000
775 0 00 00000 00 0000 155 300000 1676688,32 1600000
775 0702 1501542190 111 131912 2547000 2547000 2547000
775 0702 1501542190 111 300000 25000 25000 25000
775 0702 1501542190 119 131912 750000 750000 750000
775 0702 1501542190 119 300000 8000 8000 8000
775 0702 1501542190 244 131912 1443000 1263000 2763000
775 0702 1501542190 244 300000 1713688,32 1637000 1637000
775 0702 1501542190 247 131912 2270000 2270000 2270000
775 0702 1501542190 851 131912 311000 965000 965000
775 0702 1501542190 852 131912 4000 4000 4000
775 0702 1501542190 853 131912 1000 1000 1000
775 0702 1501573040 111 111912 11866000 11836000 11836000
775 0702 1501573040 119 111912 3545000 3575000 3575000
775 0702 1501573050 244 111912 759000 759000 759000
775 0702 1501573310 111 111912 1323000 1323000 1323000
775 0702 1501573310 119 111912 387000 387000 387000
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775 0702 1501552080 244

111912

220000

220000

220000

775 0702 1501552080 244

131912

25000

25000

25000

BCEI'O

27197688,32

27197688,32

27595000 27595000

29095000

29095000

2. CeezieHus 06 onepauusax ¢ MHBIMU CyOCHIUAMHU U CYOCHIMAME Ha Karl. BT

0XXCHHA

Kox mo BK

Kon
cybcunun

HaumeHoBeHME
cybcunuu

PaspenieHHsIi K HCTIONB30BAHHIO
0OCTaTOK CYOCHIMHU MPOMIUIBIX JIET

TTokasarenu (U3MEHEHHE
ToKa3aTeneif) MIaHupyeMBIX

[Mokasarenu (M3MEHEHHE
oKasareeif) Ha BTOPOi rox
IUIaHHPYEMBIX

INoxasatenu (M3MEHEHHE
nokasateJieii) Ha TpETHii Toz
IUTAHHPYEMBIX

Kon

cymma

MOCTYIUIEHHH

BBITUIAT

MOCTYIUICHHUH BBITLIAT

NOCTYIUIEHHUH

BBIMIIAT

10

11

775 0 00 00000 00 0000 152

775210003

Cy06BeHuuH Ha
OCYIIECTBJICHU
e
TOCYy JapCTBEHH
BIX
TIOJIHOMOY Ui
10 CO1LL
MOIAEPHKE
yHamuxcs
IIKOJ U3
MHOTOJIETHBIX
MaNOUMY IUX
ceMei
6ecruIaTHEIM
TIUTAaHKEM

775210003

310000

310000

310000
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775 0 00 00000 00 0000 152

775210030

Cybeunun Ha
BBITLIATY
©XKEMECAYHOTO
JIEHEXKHOTO
BO3HArpKAECHH
1 32 KNaCCHOE
PYKOBOACTBO
NeJaroruyecKH
M paboTHHKAM
MyHHLUNATEHEI
X
obpasoBaTenbH
BIX
BOPraHu3aLuii,
peaU3YIOMNX
06pazoBaTeNbH
BI€ [IPOrpamMMel
HayaJbHOro
obwero,
OCHOBHOFO
obmero u
CpeaHero
o6wero
obpa3oBaHus, B
TOM YUCIIE
a[anTUPOBaHH
BI€ OCHOBHEIE
obmeobpazoBa
TENBHbIE
[pOrpammsl
-TOPOJCKHUE

IIKOJIBL

775210030

2156112

2156112

2156112
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775 0 00 00000 00 0000 152

775210034

Cy6cuauu Ha
NpoBeJICHHE
MEpOIpHATHI
1o
OpraHu3aLuu
6ecruiatHOro
rops4ero
MUTaHHUs
obyuaromuxcs,
MOJTY 9 AIOIMX
HayansHOe
obuee
o6pasoBaHue B
MYHHLHATBHBI
X
obpasoBaTeNbH
BIX
OpraHH3aLmIxX
PB -ropozckue
IIKOJIBI

775210034

1700000

1800000

1800000

775 000 00000 00 0000 152

775210036

Cy6BeHuuu Ha
OCYILECTBIEHH
e
TOCYAapCTBEHH
BIX
TOJIHOMOYHUH
110 COLHAIBHOM
NOAZEPIKKE
yuamuxcs u3
MHOTOJETHBIX
MaNIOUMYIUX
cemeii o
NpefoCTaBIeHH
10 Habopa
LIKOJBHO-
TUCHMEHHBIX
MIPUHAMJIEKHOC
TEH

775210036

6000

6000

6000







775 0702 1501553030 111

775210030

Cy6eunuu Ha
BBIILIATY
CIKEMECAYHOTO
IIEHEIKHOTO
BO3HArPaXACHH
5 32 KJIACCHOE
PYKOBOJCTBO
NeAArorHyecku
M paboTHHKaM
MYHUUHIATIBHbI
X
o6pasoBaTeybH
BIX
pOpraHu3aLuii,
peanu3yomux
o6pa3zoBatensH
BI€ IPOrpaMMEl
HayaIbHOTo
obmero,
OCHOBHOT'O
obmiero u
CpEeZHero
obmero
obpa3oBaHui, B
TOM YHUCIHe
aJJaTHPOBaHH
BIE OCHOBHbIE
o6meobpasosa
TENbHbIE
TIPOrpaMMBl
-TOPOJCKHE

IIKOJIBL

775210030

1656000

1656000

1656000
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775 0702 1501553030 119

775210030

Cy6cunnu Ha
BBIIUIATY
€KEMECAYHOTO
JEHEMHOTO
BO3HATPKICHU
1 33 KJIaCCHOE
PYKOBOJACTBO
Mearoru4ecku
M paboTHHKaM
MYHULIUIAIBHEI

X
o6pa3oBartensH
BIX
bOpraHu3aLuH,
PeANH3yIOMHX
o6pa3oBaTensH
BIE NPOrpaMMBI
HayaJlbHOTo
obmero,
OCHOBHOTO
obmero 1
CpelHero
obuero
o6pasoBanus, B
TOM YHCIIe
aaANTHPOBAHH
BI€ OCHOBHEIE
o6meobpasosa
TENBHBIE
nporpamMmMsl
-TOPOJCKUE
ITKOJIBL

775210030

500112

500112

500112







775 0702 15015L.3040 244

775210034

Cy6cunuu Ha
[IpOBEACHHE
MEPOTPUATUI
o
OpraHu3auux
6ecmaTHoro
ropsyero
MUTaHHUSA
obyuaromuxcs,
HOJTyYalONIHX
HavaJabHoe
obmee
obpasoBauue B
MYHULAIIATBHBI
X
o6pazoBareNnsH
BIX
OpraHu3almsix
Pb -roponckue
IIKOJIBI

775210034

1700000

1800000

1800000

775 1004 1501573160 244

775210003

Cy6BeHINM Ha
OCYLIECTBIICHH
e
rOCYHapCTBEHH
BIX
TIOJHOMOYMIA
TIO COIL
TOJIEPIKKE
YYAIHXCA
IIKOJT U3
MHOTOJETHEIX
MAaTOUMY IIUX
ceMei
GecmnaTHEIM

MUTaHHEM

775210003

310000

310000

310000







7751004 1501573370 323

775210036

Cy6BeHuuu Ha
OCYILECTBIICHH
e
rocyJapCTBEHH
BIX
TONIHOMOYHMH
0 COLUANBEHON
MOANEPIKKE
yyauuxcs u3
MHOTOJETHBIX
MalOUMY X
cemeii mo
NPEeJOCTABICHU
10 Habopa
MKOJBHO-
TUCEMEHHBIX
TIPUHAUIEHKHOC
Tel

775210036

6000

6000

6000

BCET'O

4172112

4172112

4272112

4272112

4272112

4272112
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MBOY rumuazus Ne3 r. [liopTioiu

PykoBoauTeb ()UHAHCOBO-IKOHOMUYECKOH CITyKOBI
MKY VYnpagneHue 00pa3oBaHuUs]
MP [iopTionuHckuit paion Pb

['naBueiit 6yxrantep MKY Ympasnenue oOpa3oBaHus
MP [ropTionuHckuii paiton Pb
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Xadwuzos M.P.

Banpernunosa JILA.

darxyraudosa JIL.M.

Banpernunosa JILA.







